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EURUSD

AB Komisyonu, batarya tedarik zincirinin geliştirilmesi amacıyla

Almanya, Fransa, İtalya, İspanya, Belçika, Avusturya, Hırvatistan,

Finlandiya, Yunanistan, Polonya, Slovakya, ve İsveç'in hazırladığı

"Avrupa batarya inovasyonu" başlıklı ortak projelerin onaylandığını

açıkladı.Buna göre, söz konusu 12 ülke, aralarında BMW, Tesla,

Fiat, Varta ve Solvay gibi 42 firmanın olduğu batarya alanındaki 46

projeye 2028 yılına kadar 2,9 milyar euro kamu desteği

sağlayacak.Katılımcılar tarafından projelere yaklaşık 9 milyar

euroluk ilave yatırım sağlanacak.Böylece, firmalar, üniversiteler ve

araştırma merkezlerinin katılımıyla ham madde, materyaller,

batarya hücreleri, batarya sistemleri, geri dönüşüm ve

sürdürülebilirlik alanlarında 300 ortak çalışma yapacak.AB

Komisyonu, 2019 yılında da Avrupa'da batarya teknolojisinde

araştırma ve üretim için 7 üye ülkenin 3,2 milyar euroluk kamu

yardımına onay vermişti.Avrupa'da batarya piyasasının 2025

yılına kadar 250 milyar euroya ulaşması öngörülüyor

TEKNİK ANALİZ

Yükselişin temele bağlı olarak desteklendiği EURUSD paritesinde

1.2124 önemli destek seviyesidir. Düşüşlerin kısıtlı kalacağı ön

görülmektedir. 1.2081 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.
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GBPUSD

Halen "yüksek risk" grubundaki ülkelerin vatandaşlarının

çoğuna İngiltere'ye gelme izni verilmiyor. Bu nedenle

uygulamanın daha çok İngiliz vatandaşları ve İngiltere'de

oturma izni olanlara yönelik olduğu belirtiliyor.

İskoçya da benzer bir uygulama planlıyor.

Hangi ülkeleri kapsayacak?

BBC'nin Newsnight programının editörü Nicholas Watt'a göre,

koronavirüsün mutasyona uğramış yeni türüyle ilgili kaygılar

nedeniyle gündeme gelen uygulama, bazı Afrika ve Güney

Amerika ülkeleriyle Portekiz'i kapsayacak. Yeni koronavirüs

varyantlarının görüldüğü Güney Afrika ve Brezilya

vatandaşlarına bir süredir ülkeye giriş izni verilmiyor.

Portekiz'in, Brezilya uçuşlarının çoğunun başkenti Lizbon

üzerinden gerçekleşmesi nedeniyle listeye alınacağı belirtiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.3668 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da Temmuz 2020 sonunda başlatılan, ekonominin

canlandırılmasını amaçlayan kampanyaların, turizm bağlantılı

yeni tip koronavirüs (Kovid-19) vakalarını 6,8 kat artırdığı ortaya

çıktı.Kyoto Üniversitesine ait araştırmaya göre, seyahat bileti ve

yeme-içme sektörü kuponlarının sunulduğu kampanyanın

başlatıldığı 22 Temmuz öncesi ile sonrasındaki vaka artış hızı ve

bölgeleri analiz edildi. Ülkenin 24 eyaletinden mayıs ve ağustos

arasında Kovid-19'a yakalanmış yaklaşık 4 bin kişinin seyahat

öykü ve rotasının izi sürüldü. Bunlardan 817'si, kampanya

kapsamında eyalet değiştirdi ve virüs kapmış kişilerle temasa

geçti.Kampanya öncesini kapsayan 22 Haziran ve 21 Temmuz

dönemi ile 22 Temmuz sonrası vaka haritası karşılaştırıldı.

Seyahat bileti kampanyasının başlamasıyla turizm bağlantılı

Kovid-19 vakalarının 3 kat arttığı ortaya çıktı. Bu artışın, yeme-

içme sektörü kuponlarını kullananların dahil edilmesiyle 6,8 kata

yükseldiği belirlendi.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 103,736 ve 103,913 

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun 

seviyeler olarak gözükmektedir. 

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

ABD Başkanı Joe Biden'ın Hazine Bakanı adayı Janet Yellen,

Senato'dan aldığı onayın ardından yemin ederek görevine

başladı.ABD Hazine Bakanlığından yapılan açıklamada,

Yellen'in, Başkan Yardımcısı Kamala Harris'in eşliğinde 78'inci

Hazine Bakanı olarak yemin ettiği belirtildi.Görevine başlayan

Yellen, ABD Hazine Bakanlığının 231 yıllık tarihinde ilk kadın

bakanı olarak tarihe geçti.ABD Senatosu, Biden'ın Hazine

Bakanlığına aday gösterdiği eski ABD Merkez Bankası (Fed)

Başkanı Janet Yellen'e dün onay vermişti.Senato Genel

Kuruluna yapılan oylamada, 84 senatör Yellen'ın Hazine Bakanı

olması için "evet" oyu verirken, 15 senatör "hayır" oyu

kullanmıştı.Tecrübeli bir ekonomist olan Yellen, 2014'te de Fed'in

ilk kadın başkanı olmuştu. Eski ABD Başkanı Donald Trump'ın

Yellen'i yeniden Fed başkanlığına aday göstermemesiyle söz

konusu göreve 2018'de Jerome Powell atanmıştı.Yellen'a Hazine

Bakanlığı görevinde özel kalem müdürü olarak Türk asıllı Didem

Nişancı eşlik edecek.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1850 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1858 ve 1866 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1844 -1839 destek seviyeleri kısa

vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI

Petrol fiyatları, ABD özel sektör stok verilerindeki düşüş ile

beraber varil başına 53 dolara doğru yükseldi.

Vadeli kontratlar, New York piyasasında salı günü düşüş

yaşadıktan sonra yüzde 0,4 yükseldi. Özel sektörün

desteklediği Amerikan Petrol Enstitüsü’nün (API) verilerine

göre, ham petrol stokları geçen hafta 5,27 milyon varil azaldı.

Eğer bu veriler hükümetin açıkladığı resmi veriler tarafından

onaylanırsa bu son 7 haftadaki 6’cı düşüş olacak.

Petrol fiyatları, Ekim ayından bu yana yüzde 50’ye yakın bir 

yükseliş kaydettikten sonra artan Kovid-19 vakaları nedeniyle 

bir duraksamaya girmişti.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 52.98 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce, COVİD haberleri ve dolar ile ilgili gelişmeler

yakından takip edilmelidir.
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https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Tarihin en büyük aşılama kampanyası tüm hızıyla devam ediyor.

Dünyada en umut verici dokuz aşının gelişimi merakla takip

edilirken, bu zamana kadar dünya genelinde toplam yedi aşı,

kısıtlı miktarlarda kullanıma sunuldu.Toplanan verilere göre, 56

ülkede 68,1 milyondan fazla doz aşı uygulandı. Milyonlarca doz

aşıyı tedarik etmenin ve dağıtmanın, şimdiye kadar üstlenilen en

büyük lojistik zorluklardan biri olacağı düşünülüyor.ABD'deki

aşılama programı ilk olarak 14 Aralık'ta sağlık çalışanlarına

uygulanmasıyla başladı. Ülkede, şu ana kadar 23,4 milyon doz

aşı yapıldı ve 3,44 binin üzerinde kişi ise iki doz aşı rejimini

tamamlayabildi.Diğer bir taraftan, AstraZeneca Plc ve Oxford

Üniversitesi tarafından geliştirilen aşı ilk onayını 30 Aralık'ta

İngiltere tarafından aldı. Çin ayrıca, Şubat ayı başında 50 milyon

insanı aşılamak amacıyla Sinopharm'ın geliştirdiği aşıyı genel

kullanım için onayladı.

TEKNİK ANALİZ

Yeniden yükseliş eğilimine girdiği görülen Alman Borsa

Endeksinde alış yönündeki pozisyonlar 13730 seviyesine yakın

değerlendirilebilir, yükseliş eğilimi bozulduğundan dolayı aşağı

yönlü hareketlerin devamı beklenmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

ABD’deki en büyük üniversite bağış fonlarından bazılarının son

bir yıldır Coinbase ve diğer borsalarda tutulan hesaplar

aracılığıyla sessizce Bitcoin ve kripto para satın aldığı ifade

ediliyor. Duruma aşina olan iki kaynağa göre, Harvard, Yale,

Brown ve Michigan Üniversitesi ile diğer birkaç üniversite

doğrudan borsalarda kripto satın alıyor. İsminin gizli kalmasını

isteyen bir kaynak, “Epeyce var. Şu anda pek çok bağışın, kripto

para birimi olarak ayrıldı” diyor.

Yale ve Brown yorum taleplerine yazının yazıldığı ana kadar

yanıt vermedi. Konuyla ilgili olarak, Harvard ve Michigan

Üniversitesi vakıfları ise yorum yapmayı reddetti. Coinbase de

yorum yapmayı reddetti. Bir kaynağa göre, söz konusu üniversite

bağış fonlarından bazıları Coinbase’de 18 aya kadar hesap

tutmuş olabilir.

Kaynak, bu satın alımla ilgili olarak “2019 ortasından beri olabilir.

Çoğu, en az bir yıldır alım yaptılar. Muhtemelen bu yıl bir noktada

bunu kamuoyuna tartışacaklarını düşünüyorum.” İfadelerini

kullanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 31008 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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